الشــركاء والمكتســب الدرجة القطعية لذا تقرر الاعلان عن 
بيــع العقار اعلاه بالمزايدة العلنيــة للمرة الأولى وخلال مدة 
ثلاثون يوما واعتبارا من اليوم التالي للنشــر فعلى الراغبين 
بالشــراء مراجعة هذه المحكمة مستصحبين معهم التأمينات 
القانونيــة البالغة ١٠% من القيمــة العمومية المقدرة للعقار 
والبالغة )٤٣٢٠٠٠٠٠٠ ( اربعمائة واثنان وثلاثون مليون 
دينار عراقي ان لم يكن شــريكا والبطاقة الشخصية وشهادة 
الجنســية العراقية وســتجري المزايدة في مقر هذه المحكمة 
الســاعة الثانية عشــر ظهرا من اليوم الاخير للمدة المحددة 
في الاعلان واذا صادف عطلة رسمية فاليوم الذي يليه يكون 

موعدا للمزايدة.

القاضي الأول / عدنان حسين علي

[...]

الشــركاء والمكتســب الدرجة القطعية لذا تقرر الاعلان عن 
بيــع العقار اعلاه بالمزايدة العلنيــة للمرة الأولى وخلال مدة 
ثلاثون يوما واعتبارا من اليوم التالي للنشــر فعلى الراغبين 
بالشــراء مراجعة هذه المحكمة مستصحبين معهم التأمينات 
القانونيــة البالغة ١٠% من القيمــة العمومية المقدرة للعقار 
والبالغة )٤٣٢٠٠٠٠٠٠ ( اربعمائة واثنان وثلاثون مليون 
دينار عراقي ان لم يكن شــريكا والبطاقة الشخصية وشهادة 
الجنســية العراقية وســتجري المزايدة في مقر هذه المحكمة 
الســاعة الثانية عشــر ظهرا من اليوم الاخير للمدة المحددة 
في الاعلان واذا صادف عطلة رسمية فاليوم الذي يليه يكون 

موعدا للمزايدة.

القاضي الأول / عدنان حسين علي